CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------o0o-------
……, ngày……tháng … năm ……
ĐƠN TỐ CÁO
(Đ/v: Đảng viên vi phạm)
Kính gửi: ………
Người tố cáo: ……..
- Sinh năm: ……
- Số CMND: ………   Ngày cấp: …….        Nơi cấp: ……
- Địa chỉ cư trú: ………
- Số điện thoại: ………
Người bị tố cáo: ………
- Sinh năm: …..
- Số CMND: ……     Ngày cấp: …….        Nơi cấp: ……
- Địa chỉ cư trú: ……
- Số điện thoại: ……
- Hiện đang là ……
- Địa chỉ làm việc : ……
III. Lý do tố cáo:
………
1. Nội dung tố cáo
………
1. Yêu cầu giải quyết tố cáo
………
Tôi xin cam đoan những những nội dung trên là đúng sự thật. Tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật nếu cố tình đưa thông tin sai.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)